[image: image1.wmf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA

CNPJ: 08.545.956/0001-80

Av. Mira Selva, nº 350 –CEP: 59795-000

Email: camarafg@bol.com.br

GABINETE DO PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATO PREGAO PRESENCIAL Nº001/2015
Processo Licitatório nº 07070001-15
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA. CNPJ-MF nº: 08.545.956/0001-80. CONTRATADA: COMERCIO DE VIDROS POTIGUAR LTDA ME – VIDRAÇARIA POTIGUAR  – CNPJ: 11.463.899/0001-03.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na confecção de móveis(planejado/modulado) do tipo mesa em formato L, prateleiras e nichos, em MDF madeirado, para compor a reestruturação dos gabinetes dos vereadores da câmara municipal, atendendo as especificações e disposições do Anexo I. LEGALIDADE: Lei Federal n( 10.520, de 17 de julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei n( 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e alterações, demais normas legais. VALOR GLOBAL: R$ 13.264,00 (Treze mil duzentos e sessenta e quatro reais) DOTAÇÃO: As despesas serão custeadas com recursos oriundos da Dotação Orçamentária para o Exercício de 2015. VIGENCIA:  O contrato a ser firmado em decorrência desta licitação terá prazo máximo de execução de acordo com anexo I, a partir da nota de empenho/Ordem de Compra. LOCAL E DATA: Felipe Guerra/RN, 24 de julho de 2015.

SALOMÃO GOMES DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal.